



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Parczew, 11.08.2017 r.



Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zamowienia@spzozparczew.pl

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/6/2017 (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie**

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Zamawiający powołuje się na konieczność spełnienia normy PN EN 1789. Jak rozumiemy, pojazdy wyprodukowane przed wejściem w życie tej normy NIE mogą być używane, jako że ich zabudowa NIE mogła być wykonana zgodnie z jej wymogami. Wnosimy o modyfikację zapisów SIWZ, ograniczających wiek pojazdów do 2006r (nie starsze niż 2006)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający określa maksymalny przebieg pojazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy pojazdy mają posiadać fabryczną homologację sanitarną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Czy pojazd musi spełniać wymogi i normy wyposażenia zgodnie z PN EN 1789/A2/2015.

Czy Zamawiający potwierdza ten wymóg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

Czy pojazdy typu S i P mają być wyposażone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 kwietnia 2016 r. w sprawie medycznych czynności ratunkowych i świadczeń zdrowotnych innych niż medyczne czynności ratunkowe, które mogą być udzielane przez ratownika medycznego (Dz. U. z 2016 poz. 587 ze zm.) oraz Załącznika Nr 3 pkt. 5 Zarządzenia Nr 64/2016/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 czerwca 2016 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy każdy oferowany sprzęt medyczny będący na wyposażeniu karetek S i P musi posiadać na dzień składania Oferty AKTUALNY paszport medyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Czy Oferent musi posiadać aktualną na dzień składania Ofert- umowę na dostarczanie niezbędnych leków i środków medycznych, w tym tlenu medycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Czy pojazdy mają posiadać fabryczną homologację sanitarną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 9

Czy oferowane pojazdy mają posiadać opinię Sanepid?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Zamawiający wskazuje wyłącznie kilometr jako stawkę rozliczeniową. W jaki sposób mają być rozliczane badania, konsultacje czy inne zabiegi realizowane w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, a nie stanowiące de facto zamawianej usługi transportu asekuracyjnego?

Odpowiedź:

Rozliczenie badań, konsultacji czy innych zabiegów realizowanych na miejscu wskazanym przez Zamawiającego (a nie stanowiące de facto zamawianej usługi transportu asekuracyjnego) będzie odbywać się na podstawie odrębnych umów Zamawiającego z podmiotem leczniczym wykonującym świadczenia.

Pytanie 11

Dotyczy zadania 3

a) Prosimy o podanie i wskazanie ilości tras ze wskazaniem miejsca transportu/odbioru krwi (np. RCKiK Lublin, RCKiK Biała Podlaska, inne)

b) Ile tego typu wyjazdów jest realizowane średnio w miesiącu?

Odpowiedź:

a) Zasadniczo transport kierowany jest do RCKiK Lublin. Jednak Zamawiający nie jest w stanie określić czy zaistnieje potrzeba kierowania transportu do filii RCKiK w Lublinie.

b) Średnio 25 wyjazdów na miesiąc

Pytanie 12

Dotyczy zadania 1 i 2

Prosimy o wskazanie (w skali miesiąca) punktów zleceń (szpitali) do których zlecane są wyjazdy. Sumaryczna liczba kilometrów nie stanowi podstawy do prawidłowego i rzetelnego przeprowadzenia obliczeń, wobec zapisu par 3 pkt 3,4.

Odpowiedź:

Realizacja transportu sanitarnego do innych placówek medycznych odbywać się będzie zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem wynikającym z indywidualnego procesu diagnostyczno-terapeutycznego. Na chwilę obecną Zamawiający ma zawarte umowy z niżej wymienionymi podmiotami leczniczymi:

- Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 4 w Lublinie;
- Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej;
- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzynie Podlaskim.

Pytanie 13

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy zał. nr 7 do SIWZ paragraf 11 umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 3 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 14

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ umieścił zapis: "Oferta może być sporządzona na formularzach przygotowanych przez Wykonawcę, lecz w treści określonej w specyfikacji.

Należy dołączyć wszystkie załączniki zawarte w specyfikacji"

Zgodnie z rozdziałem VI SIWZ - "WYKAZ DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, KTÓRYCH ZŁOŻENIA ZAMAWIAJĄCY WYMAGA OD WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU O

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA" : wraz z ofertą należy złożyć dokumenty wskazane w pkt A tj:

- oświadczenie wstępne w zakresie wskazanym w załączniku nr 1 do SIWZ;
- formularz ofertowy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ;
- formularz cenowy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ;
- dokument określający zasady reprezentacji oraz osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy (jeżeli nie wynikają one z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę do oferty), a jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik także pełnomocnictwo, określające zakres umocowania podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy;
- pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - o ile dotyczy.

natomiast na wezwanie należy złożyć dokumenty wskazane w pkt b tj.:

- odpisu z Rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w art. 100 ustawy o działalności leczniczej – dotyczy zadania nr 1 i zadania nr 2;

- wykazu środków transportu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do siwz;

- wykaz osób, zgodnie z załącznikiem nr 5 do siwz

- wykazu wykonanych usług, oraz dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie - sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ;

natomiast załącznik nr 6 do SIWZ Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP

W związku z powyższym prosimy o informację:

a) czy Wykonawca ma do oferty załączyć jedynie dokumenty wskazane w rozdz. VI pkt A ?

b) czy zamawiający wymaga załączenia do oferty załącznika nr 7 "wzór umowy" ?

Prosimy o sprecyzowanie które konkretnie załączniki do SIWZ Wykonawca ma dołączyć do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ wskazał wykaz dokumentów i oświadczeń składanych wraz z ofertą. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Hajzowie
mgr Janusz Hordejuk